
ÖĞRENCİ DERSİN KODU DERSİN ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SORUMLU ÖĞRETİM ELEMANI

TİO403 Turizm İşletmelerinde Stratejik Yönetim 15.02.2022 13:00 Doç. Dr. Ediz GÜRİPEK

TİO317 Finansal Kurumlar Yönetimi ve Bankacılık 15.02.2022 15:00 Öğr. Gör. Mehmet KOCAMAN

TİO405 Turistik Yatırım Projeleri Analizi 16.02.2022 10:00 Öğr. Gör. Mehmet KOCAMAN
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NESLİHAN ÖZCAN

Turizm İşletmeciliği 

ve Otelcilik



ÖĞRENCİ DERSİN KODU DERSİN ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SORUMLU ÖĞRETİM ELEMANI

TİO409 Mezuniyet Projesi I 14.02.2022 09:00 Doç. Dr. Evrim ÇELTEK
TİO108 Temel Beslenme İlkeleri 14.02.2022 10:00 Doç. Dr. Emel MEMİŞ KOCAMAN
TİO402 Anadolu Uygarlıkları ve Sanat Tarihi 14.02.2022 11:00 Doç. Dr. Evrim ÇELTEK
TİO309 Turizm İşletmelerinde E-Ticaret 14.02.2022 13:00 Doç. Dr. Evrim ÇELTEK
TİO303 Hizmet Endüstrisinde Pazarlama 14.02.2022 14:00 Doç. Dr. Evrim ÇELTEK
TİO201 Yiyecek -İçecek İşletmeciliği 14.02.2022 15:00 Doç. Dr. Emel MEMİŞ KOCAMAN
TİO408 Mezuniyet Projesi II 14.02.2022 16:00 Doç. Dr. Evrim ÇELTEK
TİO102 İstatistik 14.02.2022 17:00 Öğr. Gör. Feyza SİLAHTAROĞLU
TİO120 Mesleki Yabancı Dil II 15.02.2022 09:00 Öğr. Gör. Derya ÇÖLKESEN ALKIŞ
TİO424 Havayolu İşletmeciliği 15.02.2022 10:00 Öğr. Gör. Kamil AKYOLLU
TİO417 Destinasyon Yönetimi 15.02.2022 11:00 Doç. Dr. Ediz GÜRİPEK
TİO403 Turizm İşletmelerinde Stratejik Yönetim 15.02.2022 13:00 Doç. Dr. Ediz GÜRİPEK
TİO301 Yönetim ve Organizasyon 15.02.2022 14:00 Doç. Dr. Ediz GÜRİPEK
TİO404 Turizm Politikası ve Planlaması 15.02.2022 15:00 Doç. Dr. Ediz GÜRİPEK
TİO116 Yabancı Dil II 15.02.2022 16:00 Öğr. Gör. Derya ÇÖLKESEN ALKIŞ
TİO406 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 15.02.2022 17:00 Öğr. Gör. Feyza SİLAHTAROĞLU
TİO303 Finansal Yönetim 15.02.2022 18:00 Öğr. Gör. Feyza SİLAHTAROĞLU
TİO308 Konaklama Muhasebesi Uygulamaları 16.02.2022 09:00 Öğr. Gör. Mehmet KOCAMAN
TİO319 Pazarlamada Yeni Yaklaşımlar 16.02.2022 10:00 Doç. Dr. Hakan KENDİR
TİO405 Turistik Yatırım Projeleri Analizi 16.02.2022 11:00 Öğr. Gör. Mehmet KOCAMAN
TİO207 Genel Muhasebe 16.02.2022 13:00 Öğr. Gör. Mehmet KOCAMAN
TİO112 Ön Büro Yönetimi 16.02.2022 14:00 Doç. Dr. Cemal İNCE
TİO208 Bilgisayarlı Muhasebe 16.02.2022 15:00 Öğr. Gör. Mehmet KOCAMAN
TİO401 Konaklama İşletmeciliği 16.02.2022 16:00 Doç. Dr. Cemal İNCE
TİO106 Yiyecek İçecek Servisi 17.02.2022 09:00 Doç. Dr. Hakan KENDİR
TİO313 İkinci Yabancı Dil I (Almanca) 17.02.2022 10:00 Dr. Öğ. Üy. Ömer İSPİRLİ
TİO314 İkinci Yabancı Dil II (Almanca) 17.02.2022 11:00 Dr. Öğ. Üy. Ömer İSPİRLİ
TİO107 Mesleki Yabancı Dil I 17.02.2022 13:00 Öğr. Gör. Derya ÇÖLKESEN ALKIŞ
TİO413 İkinci Yabancı Dil III (Almanca) 17.02.2022 14:00 Dr. Öğ. Üy. Ömer İSPİRLİ
TİO412 İkinci Yabancı Dil IV (Almanca) 17.02.2022 15:00 Dr. Öğ. Üy. Ömer İSPİRLİ
TİO216 Yabancı Dil IV 17.02.2022 16:00 Öğr. Gör. Elif DEMİRÇAL
TİO320 Çağdaş Yönetim Teknikleri 17.02.2022 18:00 Doç. Dr. Hakan KENDİR
TİO309 Mesleki Yabancı Dil I 18.02.2022 09:00 Öğr. Gör. Derya ÇÖLKESEN ALKIŞ
TİO316 Mesleki Yabancı Dil II 18.02.2022 10:00 Öğr. Gör. Elif DEMİRÇAL
TİO409 Mesleki Yabancı Dil III 18.02.2022 11:00 Öğr. Gör. Elif DEMİRÇAL
TİO412 Mesleki Yabancı Dil IV 18.02.2022 13:00 Öğr. Gör. Elif DEMİRÇAL
TİO111 Yabancı Dil I 18.02.2022 14:00 Öğr. Gör. Derya ÇÖLKESEN ALKIŞ
TİO422 Turizm İşletmelerinde Örnek Olaylar 18.02.2022 15:00 Doç. Dr. Evrim ÇELTEK
TİO307 Satın Alma ve Maliyet Analizi 18.02.2022 17:00 Öğr. Gör. Kamil AKYOLLU
TİO310 Seyahat Acenteleri ve Tur Operatörlüğü 18.02.2022 18:00 Öğr. Gör. Kamil AKYOLLU
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METİN ZORLU

Turizm 

İşletmeciliği ve 

Otelcilik



ÖĞRENCİ DERSİN KODU DERSİN ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SORUMLU ÖĞRETİM ELEMANI

YO-413 Mezuniyet Projesi I 14.02.2022 09:00 Doç. Dr. Evrim ÇELTEK

YO-201 Pazarlama İlkeleri 14.02.2022 10:00 Doç. Dr. Evrim ÇELTEK

TİO-402 Anadolu Uygarlıkları ve Sanat Tarihi 14.02.2022 11:00 Doç. Dr. Evrim ÇELTEK

TİO-309 Turizm İşletmelerinde E-Ticaret 14.02.2022 13:00 Doç. Dr. Evrim ÇELTEK

TİO-210 Toplam Kalite Yönetimi 14.02.2022 14:00 Doç. Dr. Hakan KENDİR

TİO-407 Bilgisayarlı İstatistiksel Analiz 14.02.2022 15:00 Doç. Dr. Evrim ÇELTEK

YO-408 Mezuniyet Projesi II 14.02.2022 16:00 Doç. Dr. Evrim ÇELTEK

YO-102 İstatistik 14.02.2022 17:00 Öğr. Gör. Feyza SİLAHTAROĞLU

TİO-304 Turizm Sosyolojisi 14.02.2022 18:00 Öğr. Gör. Feyza SİLAHTAROĞLU

TİO-222 Turizmde WEB Tasarımı 15.02.2022 09:00 Doç. Dr. Ediz GÜRİPEK

YO-302 Araştırma Yöntemleri 15.02.2022 10:00 Doç. Dr. Hakan KENDİR

TİO-417 Destinasyon Yönetimi 15.02.2022 11:00 Doç. Dr. Ediz GÜRİPEK

TİO-403 Turizm İşletmelerinde Stratejik Yönetim 15.02.2022 13:00 Doç. Dr. Ediz GÜRİPEK

YO-301 Yönetim ve Organizasyon 15.02.2022 14:00 Doç. Dr. Ediz GÜRİPEK

TİO-404 Turizm Politikası ve Planlaması 15.02.2022 15:00 Doç. Dr. Ediz GÜRİPEK

TİO-414 Rekreasyon ve Animasyon Yönetimi 15.02.2022 16:00 Doç. Dr. Ediz GÜRİPEK

TİO-308 Konaklama Muhasebesi Uygulamaları 16.02.2022 09:00 Öğr. Gör. Mehmet KOCAMAN

TİO-224 Turizmde Kariyer Yönetimi 16.02.2022 10:00 Doç. Dr. Ediz GÜRİPEK

TİO-405 Turistik Yatırım Projeleri Analizi 16.02.2022 11:00 Öğr. Gör. Mehmet KOCAMAN

TİO-227 Genel Muhasebe 16.02.2022 13:00 Öğr. Gör. Mehmet KOCAMAN

TİO-113 Turizmde Müşteri İlişkileri Yönetimi 16.02.2022 14:00 Doç. Dr. Cemal İNCE

YO-206 Bilgisayarlı Muhasebe 16.02.2022 15:00 Öğr. Gör. Mehmet KOCAMAN

TİO_401 Konaklama İşletmeciliği 16.02.2022 16:00 Doç. Dr. Cemal İNCE

TİO-418 Sürdürülebilir Turizm 16.02.2022 17:00 Doç. Dr. Hakan KENDİR

YO-104 Yiyecek İçecek Servisi 17.02.2022 09:00 Doç. Dr. Hakan KENDİR

YO-313 İkinci Yabancı Dil I (Almanca) 17.02.2022 10:00 Dr. Öğ. Üy. Ömer İSPİRLİ

YO-314 İkinci Yabancı Dil II (Almanca) 17.02.2022 11:00 Dr. Öğ. Üy. Ömer İSPİRLİ

YO-109 Genel Ekonomi 17.02.2022 13:00 Doç. Dr. Emin ARSLAN

YO-411 İkinci Yabancı Dil III (Almanca) 17.02.2022 14:00 Dr. Öğ. Üy. Ömer İSPİRLİ

YO-412 İkinci Yabancı Dil IV (Almanca) 17.02.2022 15:00 Dr. Öğ. Üy. Ömer İSPİRLİ

YO-214 Yabancı Dil IV 17.02.2022 16:00 Öğr. Gör. Elif DEMİRÇAL

TİO-204 Toplantı ve Ziyafet Organizasyonu 17.02.2022 17:00 Doç. Dr. Mehmet GÜLLÜ

YO-409 Mesleki Yabancı Dil III 18.02.2022 11:00 Öğr. Gör. Elif DEMİRÇAL

YO-410 Mesleki Yabancı Dil IV 18.02.2022 13:00 Öğr. Gör. Elif DEMİRÇAL

YO-211 Yabancı Dil III 18.02.2022 14:00 Öğr. Gör. Derya ÇÖLKESEN ALKIŞ

TİO-421 Kurumsal Kimlik ve Marka Yönetimi 18.02.2022 15:00 Öğr. Gör. Kamil AKYOLLU

TİO-226 Bar Yönetimi 18.02.2022 16:00 Öğr. Gör. Kamil AKYOLLU
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 ASLICAN ÇALHAN

Turizm İşletmeciliği ve 

Otelcilik



ÖĞRENCİ DERSİN KODU DERSİN ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SORUMLU ÖĞRETİM ELEMANI

YO-413 Mezuniyet Projesi I 14.02.2022 09:00 Doç. Dr. Evrim ÇELTEK

YO-201 Pazarlama İlkeleri 14.02.2022 10:00 Doç. Dr. Evrim ÇELTEK

TİO-402 Anadolu Uygarlıkları ve Sanat Tarihi 14.02.2022 11:00 Doç. Dr. Evrim ÇELTEK

TİO-202 Kat Hizmetleri Yönetimi 14.02.2022 12:00 Doç. Dr. Evrim ÇELTEK

TİO-309 Turizm İşletmelerinde E-Ticaret 14.02.2022 13:00 Doç. Dr. Evrim ÇELTEK

YO-305 Hizmet Endüstrisinde Pazarlama 14.02.2022 14:00 Doç. Dr. Evrim ÇELTEK

TİO-407 Bilgisayarlı İstatistiksel Analiz 14.02.2022 15:00 Doç. Dr. Evrim ÇELTEK

YO-408 Mezuniyet Projesi II 14.02.2022 16:00 Doç. Dr. Evrim ÇELTEK

YO-102 İstatistik 14.02.2022 17:00 Öğr. Gör. Feyza SİLAHTAROĞLU

TİO-304 Turizm Sosyolojisi 14.02.2022 18:00 Öğr. Gör. Feyza SİLAHTAROĞLU

TİO-306 İnsan Kaynakları Yönetimi 15.02.2022 09:00 Doç. Dr. Ediz GÜRİPEK

YO-302 Araştırma Yöntemleri 15.02.2022 10:00 Doç. Dr. Hakan KENDİR

TİO-417 Destinasyon Yönetimi 15.02.2022 11:00 Doç. Dr. Ediz GÜRİPEK

YO-315 Halkla İlişkiler 15.02.2022 12:00 Doç. Dr. Hakan KENDİR

TİO-403 Turizm İşletmelerinde Stratejik Yönetim 15.02.2022 13:00 Doç. Dr. Ediz GÜRİPEK

YO-301 Yönetim ve Organizasyon 15.02.2022 14:00 Doç. Dr. Ediz GÜRİPEK

TİO-404 Turizm Politikası ve Planlaması 15.02.2022 15:00 Doç. Dr. Ediz GÜRİPEK

TİO-414 Rekreasyon ve Animasyon Yönetimi 15.02.2022 16:00 Doç. Dr. Ediz GÜRİPEK

YO-406 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 15.02.2022 17:00 Öğr. Gör. Feyza SİLAHTAROĞLU

YO-303 Finansal Yönetim 15.02.2022 18:00 Öğr. Gör. Feyza SİLAHTAROĞLU

TİO-308 Konaklama Muhasebesi Uygulamaları 16.02.2022 09:00 Öğr. Gör. Mehmet KOCAMAN

YO-101 İşletme Matematiği 16.02.2022 10:00 Öğr. Gör. Mehmet KOCAMAN

TİO-405 Turistik Yatırım Projeleri Analizi 16.02.2022 11:00 Öğr. Gör. Mehmet KOCAMAN

YO-105 Genel İşletme 16.02.2022 12:00 Öğr. Gör. Feyza SİLAHTAROĞLU

TİO-227 Genel Muhasebe 16.02.2022 13:00 Öğr. Gör. Mehmet KOCAMAN

TİO-110 Ön Büro Yönetimi 16.02.2022 14:00 Doç. Dr. Cemal İNCE

YO-206 Bilgisayarlı Muhasebe 16.02.2022 15:00 Öğr. Gör. Mehmet KOCAMAN

TİO_401 Konaklama İşletmeciliği 16.02.2022 16:00 Doç. Dr. Cemal İNCE

TİO-418 Sürdürülebilir Turizm 16.02.2022 17:00 Doç. Dr. Hakan KENDİR

YO-103 Genel Turizm 16.02.2022 17:30 Doç. Dr. Evrim ÇELTEK

D0000107 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi II 16.02.2022 18:30 Öğr. Gör. Adnan GELMEZ

TİO-203 Turizm Ekonomisi 17.02.2022 09:00 Doç. Dr. Emin ARSLAN

YO-313 İkinci Yabancı Dil I (Almanca) 17.02.2022 10:00 Dr. Öğ. Üy. Ömer İSPİRLİ

YO-314 İkinci Yabancı Dil II (Almanca) 17.02.2022 11:00 Dr. Öğ. Üy. Ömer İSPİRLİ

TİO-108 Turizm Coğrafyası 17.02.2022 12:00 Doç. Dr. Evrim ÇELTEK

YO-109 Genel Ekonomi 17.02.2022 13:00 Doç. Dr. Emin ARSLAN

YO-411 İkinci Yabancı Dil III (Almanca) 17.02.2022 14:00 Dr. Öğ. Üy. Ömer İSPİRLİ

YO-412 İkinci Yabancı Dil IV (Almanca) 17.02.2022 15:00 Dr. Öğ. Üy. Ömer İSPİRLİ

YO-214 Yabancı Dil IV 17.02.2022 16:00 Öğr. Gör. Elif DEMİRÇAL

TİO-204 Toplantı ve Ziyafet Organizasyonu 17.02.2022 17:00 Doç. Dr. Mehmet GÜLLÜ

TİO-208 Turizm Mevzuatı 17.02.2022 17:30 Doç. Dr. Mehmet GÜLLÜ

YO-320 Çağdaş Yönetim Teknikleri 17.02.2022 18:00 Doç. Dr. Hakan KENDİR

YO-311 Mesleki Yabancı Dil I 18.02.2022 09:00 Öğr. Gör. Derya ÇÖLKESEN ALKIŞ

YO-312 Mesleki Yabancı Dil II 18.02.2022 10:00 Öğr. Gör. Elif DEMİRÇAL

YO-409 Mesleki Yabancı Dil III 18.02.2022 11:00 Öğr. Gör. Elif DEMİRÇAL

TİO-209 Otel Otomasyon Programları 18.02.2022 12:00 Doç. Dr. Hakan KENDİR

YO-410 Mesleki Yabancı Dil IV 18.02.2022 13:00 Öğr. Gör. Elif DEMİRÇAL

YO-211 Yabancı Dil III 18.02.2022 14:00 Öğr. Gör. Derya ÇÖLKESEN ALKIŞ

TİO-421 Kurumsal Kimlik ve Marka Yönetimi 18.02.2022 15:00 Öğr. Gör. Kamil AKYOLLU

TİO-226 Bar Yönetimi 18.02.2022 16:00 Öğr. Gör. Kamil AKYOLLU

YO-307 Satın Alma ve Maliyet Analizi 18.02.2022 17:00 Öğr. Gör. Kamil AKYOLLU

TİO-310 Seyahat Acenteleri ve Tur Operatörlüğü 18.02.2022 18:00 Öğr. Gör. Kamil AKYOLLU
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SULTAN DEMİR

Turizm İşletmeciliği ve 

Otelcilik


